(СР
NrУНИЦИПАЛЪНОЕ
ЕдIUIя оБtцЕоБрАзовА

29.08.2020 года.

КАЗЕННОЕ ОБIцЕо
тЕлънАя школА

БРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
м11 им. н.ш.сЕмЕн

УЧРЕЖДЕНИЕ
овА с.УЧкЕкЕн)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с.Учкекен м2

Об органиЗации Горячего Питания обучающихся в 2020- 202l rодуо об утверждеЕииположения о горячем питании, положения о бракераясной комиссии.
Во исполнеЕие закоЕа РФ от 29.12.2012лlь27з-ФЗ к Об образовании в РоссийскойФедерации )), методических

рекомендац ий 2. 40 18 0-2 0Мр24 0 l 7 g -20
ПРИКАЗЫВАЮ:

l,Организовать бесплатное питание учаrцихся 1-4 классов наперио д2020-202 1 учебныйгод в соответствии с нормативньши требованиями с 0 l .09. 2020 года2,утвердить положения о горячем питаниии положения о бракеражной комиссии
3,назначить ответственным за организацию питания обучающихся по школе
Созарукову М.А

- В срок до 01 .09.2020 года подготовить
питания. нормативн}то док}меIIтацию по организации

- строгое соблюдение норм Санпин при организации питания.
4,обеспечить сбалансироваIrное

рационаjIьное питание , контроль за качеством

!iЖЖ.*r]|;"::*УКТОВ и готовых блюд путем создания бракеражной комиссии в
СозарУкова М.А.- социальный педагог

IJайрамку"lrова К. N4. - п,Iедсестра

Байрамкулова Т. Х.- председатель родительского собрания
5.ОРГаНИЗОВать ежелнеRЕт.rА глhаyr^^

мецю на общую .r#;HTJJJIT# ffi;Ё;НТff"т:"*о единому цикличному

б. Повара пIколы Эбзеева Х.А.назна
качественное i]ригоl.овление IIипlи в соответствии

чить ответственными за
саниТарным требованиям и HopMaI\{

;

своевременное и

- /з,и . Каракотова./
С приказом

/ Созарукова М.А /

/Байрамкуrrова К,М. /

ё,

*